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شرکت گاز آذربایجان شرقی پاسخگوی سوالات مردمی و شفاف سازی امور است 
از بستر سامانه دسترسی و انتشار آزاد اطلاعات؛ 

امتیاز - لیلا پاشایی: امسال شرکت گاز استان آذربایجان شرقی 
از بستر ســامانه دسترسی و انتشار آزاد اطلاعات پاسخگوی سوالات 
مردمی و شــفاف ســازی روند اجرای امور بوده است. رئیس روابط 
عمومی شــرکت گاز استان آذربایجان شــرقی با اعلام این رویکرد، 
اظهار کرد: ســامانه دسترسی و انتشــار آزاد اطلاعات که با شعار هر 
ایرانی حق دسترســی به اطلاعات موسســات خصوصی و دولتی را 

دارد، ایجاد شــده و این ســامانه حاوی اطلاعات طبقه بندی شــده 
تمامی دســتگاه های اجرایی در اجرای فرآیندهــای اداری مربوطه 
است. وحید رضازاده آذری، با اشــاره به اینکه شرکت گاز آذربایجان 
شــرقی از طریق این سامانه آماده پاسخگویی، شفاف سازی و تبیین 
رویکردهای اجرایی شــرکت گاز است، تصریح کرد: دسترسی آزاد به 
اطلاعات از دســتاوردهای مهمی اســت که اجرایی شدن دقیق آن 

زمینه های شکل گیری فســاد را کاهش خواهد داد. وی اضافه کرد: 
این شــرکت در چهارچوب قوانین و ضوابط مجموعه شرکت ملیّ گاز 
ایران در انتشــار اطلاعات و دسترسی عمومی به فرآیندهای اجرایی 
از طریق پورتال سازمانی تلاش داشته و هم استانی های محترم می 
توانند با مراجعه به این ســامانه شبهات خود از روند اجرا و اطلاعات 

مورد نظر خود را از شرکت گاز دریافت کنند. 

شهرستان
اخبار کوتاه 

با  نوگورانی:  یزدانــی  مهــدی   – امتیاز 
حضــور رئیس جمهــور پروژه های زیرســاختی و 
توسعه ای شرکت برق منطقه ای خوزستان با ارزش 
ســرمایه گذاری ۳۳ هزار و ۸۳۷ میلیارد ریال افتتاح 
شد.به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای 
خوزستان، در هشتمین ســفر آیت الله سید ابراهیم 
رئیسی رئیس جمهور، علی اکبر محرابیان وزیر نیرو 
و هیئت دولت به خوزستان ۳۲ پروژه انتقال و فوق 
توزیع این شرکت همزمان با طرح های صنعت آب 
و برق استان از محل گیت بوستان اهواز به صورت 
ویدئو کنفرانس افتتاح شــد.علی اسدی مدیرعامل 
شــرکت برق منطقه ای خوزســتان در توضیح این 
پروژه ها با بیان اینکه این طرح های بزرگ توســعه 
زیرساخت ها در سطح استان را به همراه دارد و باعث 
تامیــن برق پایدار برای همــه بخش های مصرفی 
خواهد شد، تصریح کرد: امروز ۳۲ پروژه زیرساختی 
این شــرکت در بخش احداث و توســعه پســت  و 
خطوط انتقال و فوق توزیع با ارزش سرمایه گذاری 
۳۳ هزار و ۸۳۷ میلیارد ریال افتتاح شد.وی با بیان 
اینکه این پروژه ها در شــهرهای مختلف خوزستان 
بوده و توسعه متوازن زیرساخت های برق را عملیاتی 
کرده اســت، تصریح کرد: از این تعداد پروژه افتتاح 
شده، ۱۸ پروژه در بخش احداث و توسعه پست های 
انتقال و فوق توزیع به ظرفیت ۱۹۹۲ مگاولت آمپر 
با ارزش سرمایه گذاری ۳۱ هزار و ۳۴۵ میلیارد ریال 

است.مدیرعامل شــرکت برق منطقه ای خوزستان 
افزود: ۱۲ پروژه احداث خطوط انتقال و فوق توزیع 
به همراه تعویض مقره و هادی پر ظرفیت، به طول 

۵۴ کیلومتر مدار و ارزش ســرمایه گذاری ۲ هزار و 
۳۱۷ میلیارد ریال نیز با دستور رئیس جمهور افتتاح 
شد.اسدی اضافه کرد: در بخش احداث خطوط فیبر 

نوری نیز ۲ پروژه به طول ۷۴ کیلومتر مدار و ارزش 
ســرمایه گذاری ۱۷۵ میلیارد ریال افتتاح شــد.وی 
اظهار کرد: فاز اول پســت ۱۳۲ کیلوولت دهداری 

بــه ظرفیت ۵۰ مگاولــت آمپــر، افزایش ظرفیت 
پســت ۴۰۰ بهبهان به ظرفیت ۳۱۵ مگاولت آمپر، 
تکمیل پســت ۱۳۲ کیلوولت GIS کیانشهر ۱ در 
اهــواز به ظرفیت ۵۰ مگاولــت آمپر، نصب ترانس 
در پســت ۴۰۰ کیلوولت شوشــتر به ظرفیت ۲۰۰ 
مگاولت آمپر، نصب ترانس در پست ۲۳۰ کیلوولت 
اهواز ۱ بــه ظرفیت ۱۲۵ مگاولــت آمپر، افزایش 
ظرفیت ۵۰ مگاولت آمپری پســت ۱۳۲ کیلوولت 
کشــاورزی، تکمیل پســت ۴۰۰ کیلوولت هاشمی 
به ظرفیت ۳۱۵ مگاولت آمپر، نصب پســت موبیل 
۱۳۲ کیلوولت شادگان به ظرفیت ۳۰ مگاولت آمپر، 
نصب ترانس در پســت ۴۰۰ کیلوولت باغملک به 
ظرفیت ۲۰۰ مگاولت آمپر، نصب ترانس در پســت 
۲۳۰ کیلوولت ســبزآب اندیمشک به ظرفیت ۳۰۰ 
مگاولت آمپر، تکمیل پســت های GIS خزامی و 
کارون در اهــواز به ظرفیــت ۱۰۰ مگاولت آمپر و 
توسعه چند پســت برق دیگر به همراه احداث ۱۲ 
پروژه در بخش خطوط بــه طول ۵۴ کیلومتر مدار 
و احداث ۷۴ کیلومتر فیبر نوری، پروژه هایی هستند 
که امروز توســط رئیس جمهور و وزیر نیرو افتتاح 

شدند.
بر اســاس این گزارش، رئیــس جمهور و هیئت 
همراه با حضور در خوزســتان علاوه بر پروژه های 
صنعــت آب و برق اســتان، چندین پــروژه را در 

بخش های مختلف افتتاح کردند.

نمایشگاه بهاره عرضه کالاهای اساسی 
شهرکرد گشایش یافت 

امتیاز- مهدیان: نمایشگاه بهاره عرضه کالاهای اساسی 
و ســایر نیازهای طی آیینی با حضور استاندار چهار محال و 

بختیاری در شهرکرد گشایش یافت. 
در این نمایشــگاه ۱۶۵ غرفه مربوط به فعالان اقتصادی و 
صنایع دســتی و هنرهای ســنتی فعال هستند و تا ۲۰ اسفند 
جاری همه روزه از ســاعت ۱۵ تــا ۲۲ در معرض دید عموم 
قرار دارد. در نمایشــگاه عرضه مســتقیم محصولات بهاره 
شهرکرد انواع کالاهای اساسی، آجیل، خشکبار، گز، شیرینی، 
صنایع دستی و هنرهای سنتی و سوغات استان های مختلف 

کشور به مردم شهرکرد عرضه می شود. 
اســتاندار چهار محال و بختیاری در آیین افتتاح نمایشگاه 
بهاره عرضه مستقیم محصولات بهاره در شهرکرد گفت: در 

این نمایشگاه غرفه های خوب و متنوعی وجود دارد. 
غلامعلی حیــدری تأکید کرد: این نوع نمایشــگاه باید در 
تمامی شهرها و شهرستان ها برگزار شود تا مردم چهارمحال 
و بختیاری از این موقعیت بهره بگیرند. چهارمحال و بختیاری 

۱۲ شهرستان با بیش از یک میلیون نفر جمعیت دارد.

رئیس سازمان صمت هرمزگان:

دومین نمایشگاه بهاره در بندرعباس 
افتتاح شد

 امتیاز- حســین روحی: رئیس سازمان صنعت، معدن 
و تجارت هرمزگان در حاشــیه افتتاح دومین نمایشگاه بهاره 
بندرعباس اظهار داشت: هدف از برپایی نمایشگاه های بهار، 

عرضه کالا های اساسی و موردنیاز مردم است.
بنابرایــن گزارش، خلیل قاســمی بیان داشــت: کالا هایی 
عرضه شــده در این نمایشگاه شــامل کالا های تنظیم بازار 
همچون گوشــت و مرغ گرم و منجمد، برنج، شکراست و با 
در نظر گرفتن ایام پایانی ســال و خرید مردم؛ کیف ، کفش، 
پوشاک، آجیل و خشــکبار و دیگر کالا های ضروری نیز در 

این نمایشگاه عرضه می گردد.
وی افزود: کالا ها با قیمت مصوب عرضه می شوند و بین 
۱۰ تا ۲۰ درصد تخفیف، در نظر گرفته شــده است.قاسمی 
تصریح کرد: در مرکز اســتان، شهر بندرعباس چهار نقطه 
و در شهرســتان ها هم فروشــگاه هایی با کمک اصناف 
گشــایش یافته است و کالاهای اساســی که توسط سایر 
دســتگاه ها هم تامین شــده به عنــوان کالاهای دولتی 

عرضه خواهد شد.
شایان ذکر است این نمایشــگاه تا ۲۵ اسفند از ساعت ۱۶ 

لغایت ۲۲ پذیرای عموم مردم است.

۲۴۵ فروشگاه در شهرستان البرز مجوز 
فروش فوق العاده دریافت کردند

امتیاز- کلهر: رئیس اداره صمت شهرســتان البرز گفت: 
بــا هدف تنظیم بازار ایام ماه مبــارک رمضان و عید نوروز ، 
۲۴۵ فروشــگاه در شهرستان البرز مجوز  فروش فوق العاده 

دریافت کردند. 
بنابرایــن گزارش ؛ کیان رشــوند در این بــاره اظهار کرد: 
درراستای تنظیم بازار ایام ماه مبارک رمضان و عید نوروز، در 
روز های پایانی ســال با همراهی اصناف ، کسبه  و اتحادیه 
های صنفی ۲۴۵  فروشگاه در سطح شهرستان البرز  در طرح 

فروش فوق العاده شرکت کردند. 
وی افزود: این فروشگاهها با الصال مجوز رسمی صادرشده 
از ســوی اتحادیه های مربوطه درمحل فروشگاه و نصب بنر 
فروش فوق العاده به شــهروندان معرفی و از تاریخ ۱۵ تا ۲۵ 
اســفند کالاهای خود را با تخفیفات ۱۰ الی ۱۵ درصدی به 

مشتریان خود عرضه می کنند. 
رشــوند با اشــاره به گروه کالایی این طرح گفت: از تعداد 
۲۴۵ فروشــگاه دارای مجوز  فروش فوق العاده ، تعداد  ۱۱۰ 
فروشگاه  عرضه پوشاک _ ۶۰ فروشگاه در رسته خوار بار و 
کالای اساســی _  ۳۰ فروشگاه کیف و کفش و روسری  _ 
۳۰ فروشگاه شیرینی، شکلات ، آجیل فروشی و ۵ فروشگاه 
گوشــت و مرغ وپرتینی کالای خود را بــا تخفیفات در نظر 

گرفته شده عرضه می کنند. 
رئیس اداره صمت شهرســتان البرز تاکید کرد: فعالیت این 
واحد های صنفی مورد رصد بازرسان اداره صمت قرار دارد و 
باهرگونه تخلف احتمالی برخورد قانونی لازم صورت خواهد 

گرفت. 
وی در پایان خاطر نشان کرد: علاوه برفروش فوق العاده ، 
نمایشــگاه عرضه مستقیم کالا نیز درشهر مهرگان برپا شده 
است و مردم عزیز می توانند اقلام مورد نیاز خود را با قیمت 

مناسب خرید کنند.

۳۰ هزار کنتور هوشمند برق 
در استان مرکزی نصب شد

امتیاز- داود:  مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
مرکزی گفت: ۳۰ هزار کنتور هوشــمند برق تاکنون در این 

استان نصب شده است.  
محمــود محمــودی  در نشســت ارزیابی عملکــرد حوزه 
هوشمندسازی شــرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی با 
حضور ارزیابان توانیر و با هدف تبادل تجربیات و شناســایی 
ظرفیت های این اســتان در اراک، افزود: نصب این کنتورها 
موجب رویت پذیری ۷۲ درصدی مصرف برق اســتان شده 

است.
وی بــا بیان اینکه، ۸۱ درصد مصرف برق اســتان مرکزی 
در بخش مولد اســت، عنوان کرد: این اســتان در رتبه بندی 
کشــوری دومین شــرکت در حوزه مدیریت پیک بار صنعتی 

است. 
مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی ادامه 
داد: هوشمندسازی شبکه برق نقش موثری سازی در کاهش 
مدت زمان بازیابی شبکه در مواقع بحران، کاهش خاموشی، 
رفع مشــکلات و عیوب احتمالی شبکه  و کاهش هزینه های 
پایش شبکه دارد. محمودی اظهار کرد: هوشمندسازی شبکه 
نه یک انتخاب، بلکه یک استراتژی و الزام در راستای ارتقای 

سطح کیفیت خدمات برق است.

با حضور رئیس جمهور صورت گرفت؛

افتتاح بیش از ۳۳ هزار میلیارد ریال پروژه برق منطقه ای خوزستان

بوشــهر- فریبا پدیدار: نمایشــگاه قرآن و عترت می خوانمت همزمان با روز قرانی 
بوشهر افتتاح شد.وحید حیدری معاون فرهنگی و رسانه ای اداره کل در این خصوص گفت: 
نمایشــگاه قرآنی می خوانمت همزمان با ۱۶ اسفندماه که هر ساله  بمناسبت سالروز ارتحال 
علامه میرزا معتقد اهرمی ریشــهری روز قرآنی بوشــهر نام گذاری شده است، با همکاری 
موسسات قرآنی شهرستان بوشهر ظهر پنج شنبه با حضور حضرت آیت الله صفایی بوشهری 
نماینده محترم ولی فقیه در اســتان و چند تن از مســئولین در مدرسه حضرت فاطمه زهرا 
)ســلام الله علیها( افتتاح شد. وی افزود: این نمایشــگاه در شش بخش  مشاوره تخصصی 
و عمومــی، عرضه محصولات قرآنی و فرهنگی ، پوشــش برتر،تبلیــغ و ترویج ) کودک و 
نوجوان( ،کارگاه تخصصی طب و تغذیه، ویژه برنامه های قرآنی، شرح نهج البلاغه و معرفی 
دســتاوردها و مفاخر قرآنی در حال برگزاری است.حیدری در ادامه گفت: هدف از برگزاری 
این نمایشــگاه معرفی آثار و دستاورد ها و مفاخر قرآنی در بین جامعه است و عموم میتوانند 
از ۱۷ اسفند ماه لغایت ۲۵ اسفند ماه از ساعت ۱۵ الی ۲۲ از این نمایشگاه دیدن کنند.ضمناً 
نمایشگاه از روز شنبه تا چهارشنبه هفته آینده صبح ها از ساعت ۱۰ تا ۱۲ ویژه دانش آموزان 
برقرار خواهد بود.وحید حیدری گفت: قرآن چراغ نمایان کننده راه راســتی اســت و خواندن 
قرآن روشنایی بخش قلب ها است و خانه ای که صوت قرآن در آن جاری باشد،مکان امنی 
برای ارتباط قلبی با خدا اســت.لازم به ذکر اســت: اقلام حوزه قرآن و عترت اعم از کتاب 
شریف قرآن کریم ، رحل، قرآن هوشمند، مفاتیح الجنان و ارتباط با خدا با ۳۰ درصد تخفیف 

قابل عرضه می باشد.

امتیاز- عباس نژاد: مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای سیستان و بلوچستان 
از ترانزیت ۹۷۴ هزار و ۷۴۳ تن کالا با ۴۰ هزارو ۳۰۶ دســتگاه ناوگان از طریق پایانه 
های مرزی میلک و میرجاوه در شــمال اســتان طی ۱۱ ماهه سالجاری خبرداد که این 
میزان افزایش ۶۱ درصدی را نســبت به مدت مشابه ســال گذشته نشان می دهد. به 
گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای سیســتان و بلوچستان 
ایوب کرد اظهار داشــت:از مجموع ۹۷۴ هزار و ۷۴۳ تن کالای ترانزیت شده طی این 
مدت ،۵۵۸ هزار و ۶۰۵ تن به پایانه مرزی میلک و ۴۱۶ هزار و ۱۳۸ تن نیز به ترانزیت 
کالا از طریق پایانه مرزی میرجاوه اختصاص داشــته است. وی عمده کالاهای ترانزیت 
شــده از پایانه های مرزی شمال استان را لاســتیک،فرآورده های نفتی و لوازم یدکی 
اعلام کرد و گفت:روزانه به طور متوســط بیش از ۵۶۰ دستگاه کامیون از این دو پایانه 
تردد صورت می گیرد. مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای سیســتان و بلوچستان 
گفت:موقعیت جغرافیایی ویژه و مناسب پایانه های میلک و میرجاوه به لحاظ همجواری 
با کشــور های همسایه وهمچنین امکانات بالقوه اقتصادی و ترانزیتی پایانه های مرزی 

موجب ایجاد موقعیت تجارت فرامرزی ممتاز برای استان شده است.

امتیاز- عزیزی: نایب رئیس کمیسیون تلفیق شورای تاکید کرد: سازمان سیما منظر 
و فضای ســبز شهری با نورپردازی و المان های نوری نشاط اجتماعی و سر زندگی در 

شهر را افزایش دهد. 
بنابراین گزارش  علیرضا رحیمی نایب رئیس کمیســیون فرهنگی اجتماعی ورزشــی 
شــورای اسلامی شهر کرج از کارگاه و ورکشــاپ تعدادی از هنرمندان شهر که جهت 
آماده ســازی نمادها و المان های نوروزی و ماه مبارک رمضان برگزار شــده بود بازدید 
نمود.عضو شورای اسلامی شهر کرج ضمن تحسین از اجرای حدود ۷۰ اثر هنری گفت: 
این نمادها و مبلمان های شهری در نقاط مختلف شهر مخصوصا در مناطق پایین دست 
شــهر نصب شود و صرفاٌ مختص مراکز شهر نباشد و باید در نواحی مختلف از شمال و 

جنوب شهر توزیع عادلانه صورت گیرد.
عضو شورای اسلامی شهر کرج در این بازدید به عوامل سازمان سیما، منظر و فضای 
شــهری شهرداری کرج، بازی نور در شب برای شهر را یادآور شد و اظهار داشت: شهر 
را باید با نورپردازی و المان های نوری زیباتر کرد تا یک نشــاط اجتماعی و سر زندگی 
در شهر افزایش یافته و حاکم شود.رحیمی در پایان ضمن تاکید مجدد بر توزیع عادلانه 
المان ها، مبلمان شــهری، نورپردازی و...در شــهر گفت: زمانی که موضوعات لوســتر 
شــهری و ریسه های نوری در شهر توسعه پیدا کند علاوه بر تأمین روشنایی مطلوب در 
شــب برای رفاه حال و آرامش و سبب افزایش امنیت شهروندان در فضاهای شهری و 

ارتقا سطح کیفیت زندگی مردم می شود.

 افتتاح نمایشگاه قرآن و عترت 
» می خوانمت « در بوشهر

افزایش ۶۱ درصدی ترانزیت کالا از پایانه 
های مرزی شمال سیستان و بلوچستان 

توزیع عادلانه المان ها و مبلمان شهری 
در استقبال از بهار قرآن و طبیعت

علیرضا رحیمی خواستار شد:مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای سیستان و بلوچستان اعلام کرد؛ همزمان با روز قرانی بوشهر صورت گرفت؛

امتیاز- مهدیان: پنجمین رزمایش مشــترک خدمت مومنانه 
در مناطق عشــایری شهرســتان لردگان اســتان چهارمحال و 
بختیاری به مناسبت اعیاد بزرگ شعبانیه و فرارسیدن ماه مبارک 
رمضان و بهار طبیعت برگزار شد.  مسئول سازمان بسیج عشایری 
ســپاه حضرت قمربنی هاشم علیه السلام گفت: پنجمین مرحله 
رزمایش خدمت مؤمنانه با مشــارکت ســازمان بسیج عشایری، 
جهاد کشــاورزی، اداره کل غله، اداره کل دامپزشــکی،اداره کل 
تعاون روســتائی،ادار ه کل امور عشایری اســتان و سایرادارات 
مرتبط با جامعه عشــایری و هیئت های ورزشــی روســتایی و 

بازیهای بومی محلی عشایری برگزار شد. 
ســرهنگ پاســدار علی اصغر ایزدی افزود: ایــن رزمایش در 
عرصه های فرهنگی، ورزشی، محرومیت زدائی، خدمات رسانی، 
پزشــکی و دامپزشکی، آموزش و مشــاوره، جهاد تبین و بخش 
عمرانی بــا حضور میدانی مدیران کل دســتگاههای مذکور در 
مناطق عشایری شهرســتان لردگان، مناطق عشایری و سخت 
گذر و کم برخوردار سردشــت و رودشت؛ روستاهای گاهکده و 
دهکــده و فــاج و دورک و مونو، ورکا و روســتای آب زیر اجرا 
گردید. وی گفت: اجرای برنامه هــای فرهنگی از جمله زیارت 
خانواده محترم شــهدا و تجدید میثاق با شهدا با حضور در گلزار 
شــهدای سردشت، برگزاری نشســت های جهاد تبیین و دیدار 
چهره به چهره با ســران عشــایر و معتمدین، برگزاری نشست 
صمیمی با دانش آموزان روســتا و برگزاری جشــن تولد جهت 

دانش آموزانی که متولدین اسفند بودند از جمله برنامه های این 
رزمایش بود. ایزدی خاطرنشان کرد: توزیع اقلام معیشتی ازجمله 
آرد و ســیب زمینی، برنج و روغن، مــرغ و خرما، لوازم التحریر 
و بســته های بهداشــتی از دیگر اقدامات این رزمایش به شمار 
می روند. وی گفت: توزیع خوراک دام، واکسیناســیون احشــام 
وســم پاشــی محل نگهدای دام و طیور در عرصه دامپزشکی، 
توزیع دارو توسط اداره کل دامپزشکی استان، شهرستان و گروه 
های جهادی بسیج، ارائه خدمات پزشکی،ویزیت و توزیع داروی 
رایگان توســط بسیج جامعه پزشکی شهرستان و شبکه بهداشت 
و درمان بخش دیگری از خدمات ارائه شده در پنجمین رزمایش 

خدمت مؤمنانه است. 

امتیاز- عباس زاده - نشست پایش عملکرداستان ها درطرح 
نهضت ملی مســکن که درمرکزهمایش های سازمان صداوسیما 
با حضــور مهردادبذرپــاش وزیــر راه وشهرســازی،غلامرضا 
صالحی رئیس بنیادمســکن انقلاب اســلامی به همراه معاونین 
وزارت راه وشهرســازی، بنیادمســکن انقلاب اسلامی ومدیران 
کل بنیاد مســکن انقلاب اســلامی و راه و شهرسازی استان ها 
برگزار شــد.حامد دائمی دراین  نشست  به ارائه گزارش عملکرد 
مســکن انقلاب اسلامی اســتان گیلان دراجرای طرح نهضت 
ملی مســکن پرداخت وبابیان اینکه بنیاد مســکن در راســتای 
طرح نهضت ملی مســکن متولی تولید مسکن درروستاهاست، 
اظهار کرد:بنیاد مســکن به قائم مقامی راه وشهرسازی،ساخت و 
سازدرشهرهای زیر۵۰هزارنفرجمعیت رانیزبرعهده دارد؛همچنین 
به عنوان کارگزارراه وشهرسازی،پروژه های خاص مسکن سازی 
درشــهرهای بالای ۵۰هزارنفرجمعیت دردستورکاربنیاد مسکن 
اســت.وی درادامه از ثبت نــام ۳۸۶۲۴متقاضی درشــهرهای 
زیــر ۲۵ هزارنفرجمعیــت گیلان خبرداد و اضافــه کرد:تاکنون 
۶۷۸۰متقاضــی واجدشــرایط راشناســایی کردیم وتوانســتیم 
بــرای ۱۸۲۰متقاضی تخصیص پروژه داشــته باشــیم.مدیرکل 
بنیادمسکن انقلاب اسلامی گیلان بااشــاره به محدودیت های 
تامیــن زمین دراســتان، گفت: ۲۴ هکتار زمیــن جهت احداث 
۲۲۰۲واحد تحویل بنیادمسکن انقلاب اسلامی استان داده شده 
اســت.دائمی سیاســت جدیددولت راتاکید بر مهاجرت معکوس 

ازشــهرها به روستاها بامحوریت ساخت مسکن روستایی دانست 
وبیان کرد:طرح هادی نقشــه راه ساخت وســاز روستاست ولذا 
اراضی دارای کاربری مســکونی درداخل طرح هادی می توانند 
پروانه اخــذ کنند؛البته اراضی خارج ازطرح هــادی که کاربری 
مسکونی ندارند،بامشــکلاتی مواجه هستند.مدیرکل بنیادمسکن 
انقلاب اســلامی گیلان بیان کرد:دهکده شــهری درگیلان با 
واگذاری زمین روســتایی برای اجرای نهضت ملی مســکن راه 
اندازی می شــود.وی  خاطرنشــان کرد:باواگذاری این اراضی به 
مردم،بخشی ازدغدغه مســکن درروستاهارفع می شود؛همچنین 
پرداخــت تســهیلات ۳۵۰ میلیون تومانی مســکن روســتایی 

وتسهیلات تکمیلی آغاز شده است.

 برگزاری رزمایش پنجم خدمت مومنانه 
در مناطق عشایری لردگان 

ثبت نام بیش از ۳۸ هزار متقاضی در طرح 
نهضت ملی مسکن استان گیلان


